АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«УСТЬ-НАРИНЗОРСКОЕ»

                      МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     08апреля  2020 года                                                              №30
                                              село Усть-Наринзор
О проведении месячника по санитарной очистке и благоустройству территории сельского поселения «Усть-Наринзорское»
В целях улучшения санитарно-эпидемиологического благополучия населения,  проведения санитарной очистки территории сельского поселения «Усть-Наринзорское»  к  весенне-летнему  периоду  2020года, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация сельского поселения «Усть-Наринзорское»
постановляет:
1.В период с 08 апреля   по 08  мая   2020 года провести  во всех селах  сельского поселения «Усть-Наринзорское» месячник  санитарной очистки территорий.

2. В период месячника провести работу по очистке своих территорий, приведение их в надлежащее состояние, убрать придомовую территорию от сухой травы, горючего мусора.
3. Провести единый субботник во всех организациях и учреждениях сельского поселения «Усть-Наринзорское» 24 апреля   2020 года.

4.В целях контроля за выполнением работ месячника по санитарной очистке создать рабочую комиссию в составе:

1). Гантимурова О.А. -председатель комиссии, специалист поселения

2).Котова Г.В.- ветеринарный врач Усть-Наринзорского участка

3).Куценко Е.В.- зав. Клубом с.Делюн

4).Казакова М.Н..-зав. ФАП с. Усть-Наринзор
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      7. Настоящее постановление  вступает в законную силу после официального

          опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом  сельского
          поселения «Усть-Наринзорское»
[image: image1.png][naBa cenbckoro noceneHua

«YcTb-HapuH3opckoe» A.10.BoyKapHMKoB